Mercatores Anglicos latis pronun-

ciatis, ac aliis inultis Gravaminibus, in

Terris, Patriis, Dominiis, Portubus,

Diftridibus, Obediemiis utriiifque

Principis, contra Tradatum Intcrcur-

fus, ut iidem Mercatores & Subdi-

ti aflerunt, eis liincindc fodis 6c il-

latis,
'

Propter quai Gravamina iidem Mer-
catores a mutuo Commercio

,
penes ad

Tres Annos, fefc fubtraxerunt & abfti-

nuerunt, in utriufquc Principis ac Sub-

ditorum fuorum Pra judicium & Dara-

pnum non modicum.
Nos igitur, Principura prardidorum

Oratores,

Condderantes quam vera, integra,

flabilis Amicitia, Liga, Pax, de Unio
fit inter ipfos IlluftrifUmos ac Poten-

tilTimos Reges noftros, qui Se tanquam

Pater Filium de Filius Patrem mutuis

Amoribus de Dileftionibus ampledim-

tur, nec inter eorum Subditos aliquam

Dircenlionis Materiam clTc decet quo-

rum Principes tanto Amoris Vinculo

conjunguntur , fet quicquid Princi-

pes inter Se voluerint eorum etiam

Subditi inter Se velle de profequi de-

Ad pnedida igitur Gravamina,DifficuI-

tates, Quajftiones, Differentias, de Am-
biguitates Componendas, Tollendas, de

Refccandas fpecialiter Ordinati,

Convenimus, Concordamus, dC Con-

cludimus in hunc qui fequicur modum,

Inprimis, Conventum, Concorda-

tum, dc Conclufura cft qu^d omnia dc

fingula Capitula omnium de fingulo-

ruin Tradatuum , de dc pro Mercium
Intercurfu, inter Oratores dC ComroifTa-

rios Regum pr«didorum ante hiec tem-

pora inita, concordata, de conclufo,

10 omnibus dC per omnia (nift quate-

nus Capitulis vel Articulis prsfcmis

Tradarfis aut eorum alicui exprefs^

repugnaverint dC contradixerint) qua-

tenus concernunt Mercium Intercuiium

in fup Robore maneant de effcdu
5

ita

quod per nulla, in prafenti Trada-
tu inferipta aut inferta, vel fub qua-

cumque verborum feric feribenda aut

inferenda, a beneficio Articulorum fi-

vc Capitulorum prasfarorum Trada-A.D.
tuum aut eorum alicujus, quatenus con-

cernunt Mercium Intcrcurfum, aliter

quam fupradiduin cll, quovis modo re-

cedatur
j

Q;jos quidem omnes dc fingulos Tra-
datus prajdidos, quatenus concernunt

Mercium Intcrcurfum, pro hic infertis

JiabemusdC haberi volumus.

Item , Conventura
, Concordatum

,

dc Conclufuin quod a Mercatori-

bus Subditis utrmfque Principis, aut ab
eorum aliquo, vel ab eorum Heredi-
bus dc SuccelToribus, Fadoribus, At-

toniatis, Negotiorum Gcftoribus, Scr-

vitoribus, aut Miniflris, ratione alicu'

jus aut aliquorum Thcplonii fiveTheor
Ioniorum, Vedigaliura, Cudurnarum,
aut Exadionum, ante Datam Prarfen-